
EMPREENDIMENTO 

&LOCAÇÕES 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.11.06.01 

Ao Pregoeiro (a) da 

Prefeitura Municipal de ALTO SANTO 

Licitante: João Teixeira Faustino - ME 

Endereço: Presidente Vargas Nº 349 AP 01 Bairro: Liberdade 

CNPJ: 28.871.977/0001-15

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO 1 
Objeto: CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇAO DE MAQUINAS PESADAS COM OPERADOR 

Endereço: ALTO SANTO/CE 

OUTUBRO/ 2017 = TABELA UNIFICADA SEINFRA 024.1 

ITEM DESCRIÇAO DOS SERVIÇOS UN QNT VALOR TOTAL 
D UNITARIO 

LOCAÇAO DE MAQUINAS PESADAS 

1.1 MOTONIVELADORA (ALUGUEL) H 1.000,00 R$ 150,00 R$ 150.000,00 

ESCAVADEIRA HIDRAÚLICA (ALUGUEL) H 1.000,00 R$ 170,00 R$ 170.000,00 

TRATOR DE ESTEIRAS COM LÁMINA E H 1.000,00 R$ 180,00 R$ 180.000,00 
ESCARIFICADOR (ALUGUEL) 
CARREGADEIRA DE PNEUS 1,70 M3 (ALUGUEL) H 1.000,00 R$ 100,00 R$ 100.000,00 

CAMINHAO BASCULANTE M3 - (ALUGUEL) H 2.000,00 R$ 95,00 R$ 170.000,00 

TOTAL: R$ 770,000,00 

VALOR TOTAL: R$ 770.000,00 (SETECENTOS E SETENTA MIL REIAS) 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. � 

�fj? '�@-
Rua Presidente Vargas, 349 -AP 01, Liberdade -Independência-CE. 

d: CNPJ: 28.817.977/0001-15 

��· ,_, · 
E-mail: iteixeirafaustino01@hotmail.com

Contato: (88) 9.9866.6804 



EMPREENDIMENTO 

&LOCAÇÕES 

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos 1�0,
os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, /,;�" ·· .. 
fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos demais, incidir sobre o · kFOL'.';í, -�;l5 
objeto licitado inclusive a margem de lucro. i0 ;:e{;g§-1 

_':·1 ··- ... 

Independência - CE, 29 de Novembro de 2017

/ JOÃO TEIXEIRA FAUSTINO

CPF: 885.882.113-00

RG: 3377976-99

Proprietário

Rua Presidente Vargas, 349 -AP 01, Liberdade - Independência-CE. 

CNPJ: 28.817.977/0001-15 

E-mail: iteixeirafaustino01@hotmail.com 

Contato: {88) 9.9866.6804 

�e-, 
..._u 

-1.� 
\"-..,-) \,;4voE1JC 


